Выписка

из Протокола № 8/18

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва 07 июня 2018 г.

Присутствовали члены Правления: Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А., Обсков Р.Ю., Приступа В.И., Приступа О.В.

Приглашен и присутствует директор Душин В.Э.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

- 1.1. Определить дату проведения очередного Общего собрания членов Союза СРО «СЕМТЭК» в форме заочного голосования на 25 июня 2018 года, с повесткой дня:
- Отчет Правления.
- Отчет Директора.
- Утверждение годового бухгалтерского баланса за 2017 г.
- Утверждение сметы на 2018 год.

Утвердить форму бюллетеней для заочного голосования.

- 1.2. Поручить директору Душину В.Э. и заместителю директора Ким Т.Ю. уведомить членов Союза о проведении Общего собрания, направить материалы собрания и бюллетени голосования.
- 1.3. Поручить директору Душину В.Э. создать счетную комиссию для подсчета голосов при проведении общего собрания.

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

- 2.1. Принять Гевеняна Оганеса Тиграновича (г. Москва) в члены Союза СРО «СЕМТЭК».
- 2.2. Решение о приеме в члены Союза СРО «СЕМТЭК» Гевеняна О.Т. вступает в силу с даты его принятия (т.е. с 07.06.2018 г.).
- 2.3. Поручить Ким Татьяне Юрьевне уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в реестре членов Союза СРО «СЕМТЭК».

По третьему вопросу повестки дня:

Решили:

- 3.1. Прекратить членство Хромова Анатолия Петровича, Зиянгирова Салавата Ахатовича в связи с добровольным выходом.
- 3.2. Поручить Ким Татьяне Юрьевне уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в реестре членов Союза СРО «СЕМТЭК».

По четвертому вопросу повестки дня:

Решили:

4.1. Утвердить итоги стажировки гр. Макаровой М.А., Галкиной С.В. в качестве помощника арбитражного управляющего, выдать соответствующие свидетельства.